
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 38

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 03:03:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/01/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/01/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/01/2017 08:00:00
Objeto:
Locação de imóvel para abrigar atividades do Fundo Municipal de Solidariedade e Arquivo Morto da
Prefeitura Munipal de Euclides da Cunha Paulista
Resumo:
Locação de imóvel para abrigar atividades do Fundo Municipal de Solidariedade e Arquivo Morto da
Prefeitura Munipal de Euclides da Cunha Paulista

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2017 00:00:00 Contrato 07/2017 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80a0b0fe6ef37ad5140053c3da5457a9.pdf

